

Link do produktu: <https://www.gotronik.pl/mini-wiertarka-modelarska-130w-zestaw-210-sztuk-akcesoriow-p-2724.html>



## Mini wiertarka modelarska 130W + zestaw 210 sztuk akcesoriów

Cena brutto	<b>320,00 zł</b>
Cena netto	<b>260,16 zł</b>
Numer katalogowy	<b>8892201</b>
Producent	<b>Extol</b>

### Opis produktu

## Mini wiertarka modelarska 130W + zestaw 210 sztuk akcesoriów

Mini szlifierka wiertarka przeznaczona do drobnych prac grawerskich, precyzyjnej obróbki drewna, metalu lub tworzywa sztucznego i praca w pomieszczeniach zamkniętych. Bogaty zestaw akcesoriów sprawia że można wykonywać każdą pracę.

Miniszlifierka jest obowiązkowym narzędziem każdego majsterkowicza. Można za jej pomocą naostrzyć narzędzia ogrodowe, usunąć rdzę z przedmiotów o skomplikowanych kształtach, obcinać śruby, skracać rurki, kołki lub gwoździe. Używając załączonych akcesoriów można również polerować, szlifować, wiercić. Miniszlifierka Vander posiada także bardzo wygodną funkcję umożliwiającą precyzyjną regulację i kontrolę aktualnej prędkości obrotowej. Prędkość obrotową ustawia się ze płynnie w zakresie 10000 - 32000 obr./min. Pracując z niewielką prędkością, miniszlifierką można obrabiać miękkie materiały lub czyścić bardzo delikatne albo kruche przedmioty (bez obawy, że się zniszczą), natomiast z dużą prędkością obrotową można skutecznie wiercić lub przecinać drewno, miękkie metale i szkło. Miniszlifierka jest sprzedawana z walizką zawierającą 210 sztuk akcesoriów oraz giętkim wałkiem przenoszącym napęd. Pozwala to pracować bez trzymania całego narzędzia w ręku, operuje się wtedy końcówką węża, do której jest podłącza się akcesoria.

### parametry:

- napięcie zasilania: 230V / 50Hz
- moc: 130W
- prędkość: 10000-30000 / min
- waga: 0,67 kg

Miniszlifierka jest sprzedawana z walizką zawierającą 210 sztuk akcesoriów oraz giętkim wałkiem przenoszącym napęd. Pozwala to pracować bez trzymania całego narzędzia w ręku, operuje się wtedy końcówką węża, do której jest podłącza się akcesoria. Jak większość urządzeń firmy Vander, miniszlifierka jest powlekana gumą.

### zdjęcia: